
ВАЖНО! Товар отгружается кратно упаковке! 2020, апрель

Арт. Наименование Упак.

 Цена за 

упак., РУБ., 

вкл. НДС 

 Цена за шт., 

РУБ., вкл. 

НДС 
Круги TASKI Americo для ухода за полами (полиэстровые)

5959481 Круг TASKI Americo 11" (28 см),  черный  (агрессивная чистка, зачистка, стриппинг) 5 шт. 1 897,57р.      379,51р.        

5959501 Круг TASKI Americo 13" (33 см),  черный  (агрессивная чистка, зачистка, стриппинг) 5 шт. 2 160,35р.      432,07р.        

5959587 Круг TASKI Americo 17" (43 см),  черный  (агрессивная чистка, зачистка, стриппинг) 5 шт. 3 166,85р.      633,37р.        

5959624 Круг TASKI Americo 20" (51 см),  черный  (агрессивная чистка, зачистка, стриппинг) 5 шт. 3 580,87р.      716,17р.        

5959659 Круг TASKI Americo 11" (28 см),  коричневый (агрессивная чистка) 5 шт. 1 897,57р.      379,51р.        

7523066 Круг TASKI Americo 13" (33 см),  коричневый  (агрессивная чистка) 5 шт. 2 160,35р.      432,07р.        

5959691 Круг TASKI Americo 17" (43 см),  коричневый  (агрессивная чистка) 5 шт. 3 166,85р.      633,37р.        

5959712 Круг TASKI Americo 20" (51 см),  коричневый  (агрессивная чистка) 5 шт. 3 580,87р.      716,17р.        

5959721 Круг TASKI Americo 11" (28 см),  зеленый  (умеренно агрессивная чистка) 5 шт. 1 897,57р.      379,51р.        

5959747 Круг TASKI Americo 13" (33 см),  зеленый  (умеренно агрессивная чистка) 5 шт. 2 160,35р.      432,07р.        

5959771 Круг TASKI Americo 17" (43 см),  зеленый  (умеренно агрессивная чистка) 5 шт. 3 166,85р.      633,37р.        

5959798 Круг TASKI Americo 20" (51 см),  зеленый  (умеренно агрессивная чистка) 5 шт. 3 580,87р.      716,17р.        

7523873 Круг TASKI Americo 11" (28 см),  красный  (деликатная чистка) 5 шт. 1 897,57р.      379,51р.        

7523875 Круг TASKI Americo 13" (33 см),  красный  (деликатная чистка) 5 шт. 2 160,35р.      432,07р.        

7523879 Круг TASKI Americo 17" (43 см),  красный  (деликатная чистка) 5 шт. 3 166,85р.      633,37р.        

7523882 Круг TASKI Americo 20" (51 см),  красный  (деликатная чистка) 5 шт. 4 181,90р.      836,38р.        

5960019 Круг TASKI Americo 11" (28 см),  белый  (полировка) 5 шт. 1 897,57р.      379,51р.        

5960035 Круг TASKI Americo 13" (33 см),  белый  (полировка) 5 шт. 2 160,35р.      432,07р.        

5960078 Круг TASKI Americo 17" (43 см),  белый  (полировка) 5 шт. 3 166,85р.      633,37р.        

5960107 Круг TASKI Americo 20" (51 см),  белый  (полировка) 5 шт. 3 580,87р.      716,17р.        

7523092 Круг TASKI Americo 17" (43 см) Ремувер   (полировка) 5 шт. 3 278,34р.      655,67р.        

7523093 Круг TASKI Americo 20" (51 см) Ремувер   (полировка) 5 шт. 4 115,14р.      823,03р.        

7523094 Круг TASKI Americo  17" (43 см), Доминатор   (крайне агрессивная чистка, зачистка, стриппинг) 5 шт. 4 311,97р.      862,39р.        

Алмазные круги TASKI Twister (стандартная и интенсивная системы)

Стандартная программа

5871003 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), красный   *под заказ 2 шт. 5 502,94р.      2 751,47р.     

5871004 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), белый    *под заказ 2 шт. 4 792,26р.      2 396,13р.     

5871005 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), желтый   *под заказ 2 шт. 4 792,26р.      2 396,13р.     

5871006 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), зеленый     *под заказ 2 шт. 4 792,26р.      2 396,13р.     

D7524511 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), TXP  *под заказ 2 шт. 8 180,33р.      4 090,16р.     

D7524527 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), розовый  *под заказ 2 шт. 7 271,40р.      3 635,70р.     

D7524565 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), серый  *под заказ 2 шт. 6 107,98р.      3 053,99р.     

D7524540 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), фиолетовый  *под заказ 2 шт. 5 671,68р.      2 835,84р.     

5871011 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), красный     *под заказ 2 шт. 6 981,24р.      3 490,62р.     

5871012 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), белый      *под заказ 2 шт. 6 185,06р.      3 092,53р.     

5871013 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), желтый   *под заказ 2 шт. 6 185,06р.      3 092,53р.     

5871014 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), зеленый 2 шт. 6 185,06р.      3 092,53р.     

D7524513 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), TXP  *под заказ 2 шт. 10 796,27р.   5 398,13р.     

D7524529 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), розовый  *под заказ 2 шт. 9 388,07р.      4 694,03р.     

D7524566 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), серый  *под заказ 2 шт. 7 698,22р.      3 849,11р.     

D7524542 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), фиолетовый  *под заказ 2 шт. 7 228,81р.      3 614,41р.     

5871015 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), красный 2 шт. 8 053,45р.      4 026,73р.     

5871016 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), белый  2 шт. 7 036,50р.      3 518,25р.     

5871017 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), желтый  2 шт. 7 036,50р.      3 518,25р.     

5871018 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), зеленый 2 шт. 7 036,50р.      3 518,25р.     

D7524514 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), TXP  *под заказ 2 шт. 12 294,67р.   6 147,34р.     

D7524530 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), розовый  *под заказ 2 шт. 10 691,02р.   5 345,51р.     

D7524567 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), серый  *под заказ 2 шт. 8 766,62р.      4 383,31р.     

D7524543 Алмазный круг Twister by DI, 14 (36 см), фиолетовый  *под заказ 2 шт. 8 232,08р.      4 116,04р.     

5871026 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), красный 2 шт. 9 238,40р.      4 619,20р.     

5871027 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), белый 2 шт. 8 067,55р.      4 033,78р.     

5871028 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), желтый 2 шт. 8 067,55р.      4 033,78р.     

5871029 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), зеленый 2 шт. 8 067,55р.      4 033,78р.     

7523648 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), TXP  *под заказ 2 шт. 14 003,20р.   7 001,60р.     

D7524533 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), розовый  *под заказ 2 шт. 12 176,69р.   6 088,34р.     

7523232 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), серый  *под заказ 2 шт. 9 984,88р.      4 992,44р.     

7523231 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), фиолетовый  *под заказ 2 шт. 9 376,06р.      4 688,03р.     

7523650 Алмазный круг Twister by DI, 20" (51 см), TXP  *под заказ 2 шт. 17 254,58р.   8 627,29р.     

Круги TASKI Americo (полиэстровые) и TASKI Twister (алмазные)
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D7524536 Алмазный круг Twister by DI, 20" (51 см), розовый  *под заказ 2 шт. 15 004,00р.   7 502,00р.     

7523234 Алмазный круг Twister by DI, 20" (51 см), серый  *под заказ 2 шт. 12 303,26р.   6 151,63р.     

7523233 Алмазный круг Twister by DI, 20" (51 см), фиолетовый  *под заказ 2 шт. 11 553,07р.   5 776,54р.     

Интенсивная программа

7519286 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), оранжевый (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 7 271,40р.      3 635,70р.     

7519287 Алмазный круг Twister by DI, 11" (28 см), синий (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 7 271,40р.      3 635,70р.     

7519288 Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), оранжевый (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 9 388,07р.      4 694,03р.     

7519289
Алмазный круг Twister by DI, 13" (33 см), синий (для зон с интенсивной проходимостью)   *под 

заказ
2 шт. 9 388,07р.      4 694,03р.     

7519290 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), оранжевый (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 10 691,02р.   5 345,51р.     

7519291 Алмазный круг Twister by DI, 14" (36 см), синий (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 10 691,02р.   5 345,51р.     

7521244 Алмазный круг Twister by DI, 16" (40,64 см), синий (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 11 394,65р.   5 697,32р.     

7521245 Алмазный круг Twister by DI, 16" (40,64 см), оранжевый (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 11 394,65р.   5 697,32р.     

7519293 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), оранжевый (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 12 176,69р.   6 088,34р.     

7519294 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), синий (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 12 176,69р.   6 088,34р.     

7521246 Алмазный круг Twister by DI, 18" (45,72 см), синий (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 12 774,24р.   6 387,12р.     

7521247 Алмазный круг Twister by DI, 18" (45,72 см), оранжевый (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 12 774,24р.   6 387,12р.     

7519295 Алмазный круг Twister by DI, 20" (51 см), оранжевый (для зон с интенсивной проходимостью) 2 шт. 15 004,00р.   7 502,00р.     

7519296
Алмазный круг Twister by DI, 20" (51 см), синий (для зон с интенсивной проходимостью)    *под 

заказ
2 шт. 15 004,00р.   7 502,00р.     

Гибридные круги
D7524554 Алмазный круг Twister by DI, 17" (43 см), гибридный (в форме звезды)  *под заказ 2 шт. 6 454,51р.      3 227,26р.     
D7524555 Держатель гибридного круга  Twister by DI, 17" (43 см)  *под заказ 1 шт. 3 838,49р.      1 919,24р.     

D7524556 Алмазный круг Twister by DI, 20" (51 см), гибридный (в форме звезды) *под заказ 2 шт. 7 346,23р.      3 673,12р.     

D7524557 Держатель гибридного круга  Twister by DI, 20" (51 см)  *под заказ 1 шт. 5 315,17р.      5 315,17р.     

D7524558 Абразивные элементы для гибридного круга, черные  *под заказ 6 шт. 14 389,91р.   2 398,32р.     

D7524559 Абразивные элементы для гибридного круга, красные  *под заказ 6 шт. 14 389,91р.   2 398,32р.     

Меламиновые круги TASKI WipeOut

7518686 Меламиновые круги TASKI WipeOut Pad 11”  *под заказ 5 шт. 7 919,71р.      1 583,94р.     

7518687 Меламиновые круги TASKI WipeOut Pad 13”  *под заказ 5 шт. 9 740,03р.      1 948,01р.     

7518689 Меламиновые круги TASKI WipeOut Pad 17”   *под заказ 5 шт. 15 642,14р.   3 128,43р.     


